
 1 

 
 

COMUNE DI FONTANIVA 

Provincia di Padova 

Piazza Umberto I°, n. 1 

35014 – FONTANIVA 

C.F. 81000430280 – P.I. 01545800284 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 
 
Prot. n° 12067 
 
 

AVVISO ESITO DI GARA 
 
 

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE – QUINQUENNIO dal 01.01.2016 al  

    31.12.2020 – CIG Z9616D1865 

 

 

1. AMMINISTRAZIONE: 

COMUNE DI FONTANIVA – Piazza Umberto I°, n. 1 – 35014 Fontaniva – Padova 

C.F. 81000430280 – P.I. 01545800284 

Tel. 049-5949965 – Fax: 049-5940040 

Sito Internet: www.comune.fontaniva.pd.it 

Posta elettronica certificata:  

fontaniva.pd@cert.ip-veneto.net 

Responsabile del procedimento: Dott. Matteo Pierobon 

 

 

2. DESCRIZIONE DEL SERVIZIO: Servizio di tesoreria comunale. L’appalto rientra integralmente nella 

categoria 6b dell’allegato IIA al D .Lgs. n. 163/2006, “Servizi bancari e finanziari” - “Servizi di Tesoreria” – 

C.I.G. Z9616D1865. 

 

 

3. BANDO DI GARA: Pubblicazione Bando nr. 708/2015 pubblicato sul sito del Comune di Fontaniva – 

sez. Bandi di gara e contratti dal 17.11.2015 al 18.12.2015. 

 

 

4. PROCEDURA DI GARA: procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. n. 163/2006.   

 

 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D. 

Lgs. n. 163/2006 

 

 

6.TERMINE ULTIMO PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 18 Dicembre 2015 h. 12.00. 

 

 

 



 2 

7. DATA DELLA GARA: 22 Dicembre 2015 h. 9.00 

 

 

8. CONCLUSIONE OPERAZIONI DI GARA: 22 Dicembre 2015 h. 9.30 

 

 

9. OFFERTA PERVENUTA: N° 1 : Istituto bancario CASSA DI RISPARMIO DEL VENETO SPA 

 

 

10. OFFERTA AMMESSA: N° 1  

 

 

11. ESITO DELLA GARA: aggiudicato CASSA DI RISPARMIO DEL VENETO SPA. 

 

 

 

Fontaniva, 22 Dicembre 2015  

 

 

   IL RESPONSABILE II^ UNITA’ OPERATIVA 

                                                                                                                           Matteo Dott. Pierobon 

 


		2015-12-22T11:25:56+0000
	Matteo Pierobon




